
Ne visas funkcijas ir pieejamas visās sadaļās. © 2018 Apple Inc. Visas tiesības 
aizsargātas. Projektējusi Apple Kalifornijā. Printēta XXXX. 034-02713-B

Iegūstiet MacBook Pro Essentials rokasgrāmatu
Uzziniet vairāk par MacBook Pro iestatīšanu un lietošanu MacBook Pro Essentials 
rokasgrāmatā. Lai skatītu rokasgrāmatu, dodieties uz help.apple.com/macbookpro.

Atbalsts
Lai iegūtu sīkāku informāciju, dodieties uz www.apple.com/support/macbookpro.
Lai sazinātos ar Apple, dodieties uz support.apple.com/contact.



Laipni lūdzam jūsu MacBook Pro
MacBook Pro sāks darboties automātiski, kad pacelsiet vāku.

Iestatīšanas palīgs palīdz darboties.

AustiņasThunderbolt 3 (USB-C)
Uzlādējiet MacBook Pro un  

pievienojiet ārējo atmiņu vai displeju.

Izvēlņu josla 
(Menu bar)

Feistaims (FaceTime)
HD kamera

Apgaismojums

Siri Doks
Viegli  
nokļūt 
lietotnēs,  
ko izmantojat 
visvairāk.

Sistēmas preferencesMeklētājs
Piekļūstiet visiem 

saviem failiem, 
mapēm un 
lietotnēm.

Piespiediet 
skārienpaliktni

Skārienjosla Pirkstu nospiedumu 
lasītājs (Touch ID) 
(ieslēgšanas poga)

Skārienjosla
Skārienjoslas josla mainās atkarībā no jūsu pašreizējās lietojumprogrammas un 
darbības. Izmantojiet labajā pusē esošo vadības joslu, lai pielāgotu bieži lietotās 
vadības ierīces, piemēram, skaļumu un spilgtumu. Pieskarieties , lai paplašinātu 
vadības joslu. Lai aizvērtu, pieskarieties  kreisajā pusē.

Pirkstu nospiedumu lasītājs (Touch ID)
Jūsu pirkstu nospiedumi var atbloķēt MacBook Pro un veikt pirkumus no App Store, 
iTunes Store, Apple Books un tīmekļa vietnēm, kurās izmanto Apple Pay.

Vairāku pirkstu (Multi-Touch) skārienpaliktņa žesti
Lai ritinātu uz augšu, uz leju vai uz sāniem, velciet divus pirkstus pa skārienpaliktni. 
Velciet divus pirkstus, lai varētu apskatīt tīmekļa lapas un dokumentus. 
Noklikšķiniet labajā pusē esošo pogu ar diviem pirkstiem. Varat arī noklikšķināt 
un pēc tam nospiest kursoru uz skārienpaliktņa teksta vidū, lai iegūtu vairāk 
informācijas. Lai uzzinātu vairāk, izvēlieties sistēmas preferences dokā, pēc tam 
piespiediet skārienpaliktni.   


